
Fakülte Bölüm Koordinatör E mail

İşletme Mühendisliği

Doç. Dr Ahmet Atıl Aşıcı asici@itu.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Z.Erden Bayazıt erdenz@itu.edu.tr

Y.Doç.Dr. Resul Aydemir resulaydemir@itu.edu.tr

Öğr.Gör.Dr Seda Yanık sedayanik@itu.edu.tr

Kimya Metalurji

Kimya Müh. Doç.Dr Moiz Elnekave elnekave@itu.edu.tr

Gıda Müh. Prof.Dr Beraat Özçelik ozcelik@itu.edu.tr

Metalurji ve Malzeme Müh. Y.Doç.Dr.Y.Şeref Dönmez ssonmez@itu.edu.tr

İnşaat

İnşaat Müh. Doç. Dr Esin Ergen esin.ergen@itu.edu.tr

Y.Doç.Dr Cüneyt Vatansever cuneyt.vatansever@itu.edu.tr

Çevre Müh Doç. Dr Didem Okutman Taş okutmand@itu.edu.tr

Y.Doç.Dr Burçak Kaynak burcak.kaynak@itu.edu.tr

Geomatik Müh Y.Doç.Dr Filiz Bektaş Balçık bektasfi@itu.edu.tr

Y.Doç.Dr A.Özgür Doğru ozgur.dogru@itu.edu.tr

Elektrik-Elektronik

Elek.Hab. Müh Doç.Dr Ender Mete Ekşioğlu eksioglue@itu.edu.tr

Elektirik Müh Y.Doç.Dr Fuat Küçük fkucuk@itu.edu.tr

Kont.Otomasyon Müh Y.Doç.Dr Tufan Kumbasar kumbasart@itu.edu.tr

Gemi İnş ve Den Bil.

Gemi İnş ve Gemi Mak.Müh Prof.Dr Şakir Bal sbal@itu.edu.tr

Gemi.Den.Tek.Müh Doç.Dr Fatma Yönsel fyonsel@itu.edu.tr

Teks.Tek ve Tasarım

Y.Doç.Dr Elif Özden Yenigün ozdenyenigün@itu.edu.tr

Maden

Maden Mühendisliği Prof.Dr Hasan Ergin hergin@itu.edu.tr

Cevher Haz. Mühendisliği Doç.Dr Feridun Boylu boylu@itu.edu.tr

Jeoloji Mühendisliği Doç.Dr Emin Çiftçi eciftci@itu.edu.tr

Petrol ve Doğal Gaz Müh Y.Doç.Dr Gürşat Altun galtun@itu.edu.tr

Jeofizik Mühendisliği Y.Doç.Dr Seda Y. Çevikbilen yolsalse@itu.edu.tr

Uçak ve Uzay Bil.

Uçak Mühendisliği Prof.Dr Halil S. Türkmen halit@itu.edu.tr

Uzay Mühendisliği Doç.Dr Melike Nikbay nikbay@itu.edu.tr

Meteoroloji Müh Doç.Dr Hüseyin Toros toros@itu.edu.tr

Mimarlık

Mimarlık Y.Doç.Dr. Göksenin İnalhan inalhang@itu.edu.tr

Şehir Bölge Planlama Doç.Dr Hatice Ayataç ayatac@itu.edu.tr

End.Ürünleri Tasarım Y.Doç.Dr Fatma Pınar Yalçın yalcınp@itu.edu.tr

İç Mimarlık Doç.Dr Deniz Ayşe Yazıcıoğlu yazicioglude@itu.edu.tr

Peyzaj Mimarlığı Doç.Dr Hayriye Eşbah Tuncay esbah@itu.edu.tr

Bilg. Ve Bil.

Prof.Dr A.Coşkun Sönmez sonmez@itu.edu.tr

Y.Doç.Dr Gökhan İnce gokhan.ince@itu.edu.tr

Denizcilik 

Deniz Ul.İşl.Müh Y.Doç.Dr Sevilay Can sevcan@itu.edu.tr

Gemi Mak.İşl. Müh Y.Doç.Dr İsmail Çiçek cicekism@itu.edu.tr

Makina

Makina Mühendisliği Y.Doç.Dr Erkan Günpınar gunpinar@itu.edu.tr

Fen-Edebiyat

Matematik Mühendisliği Doç.Dr Elif Özkara Canfes canfes@itu.edu.tr

Kimya Prof.Dr Mine Yurtsever mine@itu.edu.tr

Fizik Mühendisliği Prof.Dr Hilmi Ünlü hunlu@itu.edu.tr

İnsan ve Toplum Bil. Y.Doç.Dr Kerem Eksen eksen@itu.edu.tr
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